
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5413

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Летний марафон 
— 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Летний марафон — 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Воронина Наталья 
Викторовна Василий Суриков 1 место РР - 0 №103052

2 Людмила Викторовна 
Копанева

Ручное творчество: красота и отдых 
для души. 2 место РР - 0 №103059

3 Маматова Евгения 
Петровна "Здоровая молодая семья" 1 место РР - 0 №103118

4 Екимкова Екатерина 
Ивановна «Здравствуй, лето». 1 место РР - 0 №103138

5 Тухфатулина Ильмира 
Габесовна

Консультация педагогам 
"Психологическое благополучие 
детей

1 место РР - 0 №103167

6 Ольга Вячеславовна 
Грунь

"Территория творчества" программа 
летней площадки 1 место РР - 0 №103190

7 Наталья Викторовна 
Золотарёва Сад камней "В гостях у гномиков" 1 место РР - 0 №103212

8 Дудкина Анастасия 
Алексеевна

Использование инновационных 
образовательных технологий. 1 место РР - 0 №103227

9 Зарипова Полина 
Владимировна

Конспект мероприятия «Россия -моя 
душа» 1 место РР - 0 №103320



10 Анна Львовна Лосикова Успешный преподаватель - каков он? 1 место РР - 0 №103399

11 Филева Лариса 
Александровна Деревенька моя 1 место РР - 0 №103400

12 Комаристова Ольга 
Марсельевна Буклет "Ягода - клубника" 1 место РР - 0 №103437

13 Цепкина Милена 
Александровна

Путешествие в волшебный мир 
театра 1 место РР - 0 №103462

14 Кондрашева 
Екатерина Николаевна Уголок Эмоций 1 место РР - 0 №103553

15 Кочеткова Татьяна 
Алексеевна "С ПРАЗДНИКОМ!" 1 место РР - 0 №103659

16
АНАСТАСИЯ 
НИКОЛАЕВНА 
СМИРЕНСКАЯ

Летние превращения 1 место РР - 0 №103667

17 Демидова С.Ю, 
Воробьева С.Г.

Физкультурный досуг "Для природы 
все важны" 1 место РР - 0 №103726

18 Пархомова Надежда 
Анатольевна

буклет для родителей 
"«Организация безопасного летнего 
отдыха»

1 место РР - 0 №103749

19 Местиховская Юлия 
Николаевна

детско - родительская игра 
"Гигантский лабиринт" 1 место РР - 0 №103923

20 Гасанова Тарана 
Сеидага кызы

Сценарий летнего 
развлечения"День Нептуна" 1 место РР - 0 №103951

21 Анна Анатольевна 
Устьянова

"Здоровые зубы - красивая улыбка. 
Стоматолог" 1 место РР - 0 №103983

22 Комаристова Ольга 
Марсельевна

Развлечение для детей дошкольного 
возраста «Колокола и колокольные 
звоны»

1 место РР - 0 №104033

23
Наталья 
Александровна 
Бальникова

Летняя театральная сценка "Бал 
насекомых" 1 место РР - 0 №104112

24 Патлатая Елена 
Юрьевна

"Грибная полянка" в технике 
вязания крючком 1 место РР - 0 №104114

25 Праздник Татьяна 
Геннадьевна "Традиции предков" 1 место РР - 0 №104119

26 Герасимова Татьяна 
Юрьевна "Год семьи" 1 место РР - 0 №104186

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


